DE PAGO CON VALIDEZ OFICIAL VISITE: https://www.banxico.org.mx/cep/go  

Este vínculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptación de la operación. 

15 DE DICIEMBRE DEL 2023 

) 	 HUGO FRANCISCO BRETADO CERVANTES 	 $ 1,858.40 

¿Iff 
	(UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 40/100 M.N.) 

TRANSFERENCIA 

CUENTA DE DEPOSITO 137570104844602277 

ENTREGA DE LA RETENCION EFECTUADA DE: ADAN BRETADO 
	 RECIBIDO 

GONZALEZ, POR PENSION ALIMENTICIA, SEGUN OFICIO 

ANEXO; CORRESPONDIENTE A LA ira. QUINCENA DEL MES DE 

DICIEMBRE DEL 2023 

RECIBI DE TESORERIA MUNICIPAL DE RUIZ, NAYARIT; LA CANTIDAD DE: 

• 	$ 1,858.40 (UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 40/100 M.N.) 

¿luz 
(,. .ÍJ) COMPC'MSJ 

• 	 POR CONCEPTO DE: ENTREGA DE LA RETENCIÓN EFECTUADA DE: ADÁN BRETADO GONZÁLEZ, 

POR PENSIÓN ALIMENTICIA, SEGÚN OFICIO ANEXO; CORRESPONDIENTE ALA ira. QUINCENA DEL 

MES DE DICIEMBRE DEL 2023 

RUIZ, NAYARIT;